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34 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

35 Poproszę w intencji mojego syna i Jonasza aby zaliczył wszystko na studiach  

 

36 W intencji zdrowia Kornelii. 

 

37 - o dobre owoce ewangelizacji 

- o uzdrowienie mamy kręgosłupa 

- o nawrócenie i pokorę dla mnie, przyjaciół, bliskich, wrogów, 

- o pokój na świecie, szczególnie w Polsce 

- o uratowanie jak największej liczby dzieci przed aborcją 

- za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 

38 Ukochana Św. Rito, Patronko spraw beznadziejnych proszę o Twoje wstwiennictwo w 

sprawach Panu Bogu wiadomych. Dziękuję za dotychczasowe łaski, którymi Miłosierny Bóg 

nas obdarzył i za Twoje Ukochana Św. Rito wsparcie.                                                                  

Kocham Cię Barbara 

 

39 Pokornie proszę o łaskę nawrócenia dla Michała, uwolnienie od wszelkiego rodzaju zła I 

złych ludzi, którzy zniszczyli naszą rodzinę (Karoliny),przemianę jego serca, myśli, słów I 

czynów oraz powrót do rodziny do dzieci do domu. 

Bóg zapłać 

 

40 Święta Rito,ty wiesz. 

Wymódl nam wszystkim zdrowie,mojej i Rafała rodzinie. Niech Rafał będzie zdrowy i 

operacja na kręgosłup nie będzie potrzebna,a tarczyca będzie zdrowa i guzy nie rosną. 

I żebym nie musiała się martwić o pracę,niech mam pewność że jej nie stracę.Żeby moje 

kłopoty zdrowotne się skończyły.I wszystko było w porządku ze zdrowiem.I nie bolały mnie 

już te kolana i nogi,uszy i gardło. 

I niech Rafał przestanie brnąć w nałogi, pomóż mu utrzymać tą pracę którą ma. Niech go nie 

zwalniają. 

 

41 Droga św. Rito z całego serca dziękuje za wszelkie otrzymane łaski. Bardzo proszę o 

zdrowie dla całej rodziny, spokój, pomyślność i aby w końcu nadszedł dobry czas dla 

wszystkich. Miej nas w swojej opiece również podczas wypoczynku, niech przyniesie nam 

spokój i ukojenie. Módl się za nami i miej nas w swojej opatrzności. 

 

42 Proszę o modlitwę w intencji zdania matury syna Franciszka . Bóg zapłać Ewelina 

 

43 Proszę o zdrowie i dobre wyniki badań dla Sebastiana. 

O zdrowie dla Władysławy o nawrócenie I spowiedz dla Grażyny, Dariusza oraz ich dzieci. 

http://www.swietarita.pl/


O zdrowie I potrzebne łaski dla mnie I pomoc w mojej pracy .za wszystkich zmarłych z 

rodziny. 

Bóg zapłać za modlitwę 

Hanna 

 

44 Intencja blagalna o laske nawrocenia i uwolnienia od zlego oraz cud uzdrowienia 

psychicznego i  fizycznego dla Lukasza.  

Aby mogl poznac dobra dziewczyne. 

Serdeczne Bog zaplac  

Maria  

 

45 W intencji córki Magdaleny, o łaskę nawrócenia i uwolnienie od długów. 

 

46 Kochana święta Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny . Proszę pomóż by moja sprawa 

urzędowa została pomyślnie załatwiona. Dopomóż by nie brakowało mi pieniędzy na życie I 

opłaty. Pomóż by moje wnuki się dobrze uczyły. Za wszystkie otrzymane łaski I wysłuchane 

prośby bardzo dziękuję. Jezu ufam Tobie  

 

47 Nawrócenie mateusza  

 

48 Święta Rito, 

proszę  pomóż w znalezieniu sensu, radości z życia miłości i partnera życiowego. Pomóż w 

znalezieniu sprawiedliwości w konflikcie, który weszłam, żeby oszuści przestali czuć się tak 

pewni i wyrachowani. Proszę o pomoc w podróży za ocean aby wszystko przebiegało 

pomyślnie! 

        Pomóż w ciężkiej chorobie Wiktorii.  

Dziękuję za pomoc w poprzednich intencjach.  

Małgorzata 

 

49 o uzdrowienie mojej Mamy ! 

 

50 Proszę o modlitwę w intencji Daru Potomstwa dla mojej córki Jolanty i jej męża Roberta 

oraz o przemianę serca Roberta. 

Barbara 

 

51 Św Rito, 

Proszę o nadzwyczajną poprawę zdrowia dla brata, zdjęcie z jego ramion, barków, szyi, 

głowy, żeber, brzucha wszystkich zapisanych w poprzednich pokoleniach odczuć wojennych. 

Prosimy o zdjęcie z niego każdego przekleństwa, odczuć tortur, mordów, wszystkich złych 

emocji, które zostały przekazane z poprzednich pokoleń i wyleczenie wszystkich warstw jego 

duszy i ciała i złamanie klątw wojny nad jego osobą. 

Amen 

 

52 Proszę o zdanie wszystkich egzaminów i sesji oraz o światło i dary Ducha Świętego dla 

Mateusza i Mileny 

 

53 Proszę o zdrowie, Boże błogosławieństwo, wszystkie potrzebne łaski i wstawiennictwo 

św. Rity dla Krystyny 

 



54 Proszę o zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz wszystkie potrzebne łaski i opiekę św. Rity 

dla całej rodziny oraz o nawrócenie dla Dawida 

 

55 Św.Rito Proszę Pomóż mnie załatwić pomyślnie pracę dobrze płatną stałą.  

Mam trudną sytuację życiową finansową.  

Postaw na mojej drodze dobrych ludzi którzy mogą mnie pomóc finansowo konkretnie.  

O zdrowie, siły, cierpliwości, jasność umysłu, rozum. Bogosławieństwo Boże. Dary ducha 

św.  

 

56 Kochana sw. Rito 

prosze badz przymnie 23 czerwca na badaniach RMT, czuwaj przymnie 1 lipca, gdy pojade 

na Bad Salzuflen, prosze pomoz mi w tych godzinach badan u tego lekarza, skrusz jego 

twarde serce zeby mi uznal 50% z G. 

Prosi Ewa z Niemiec                

 

57 Święta Rito, zwracam moje myśli ku Tobie jako Patronki od spraw trudnych. Proszę, weź 

w opiekę moją rodzinę. Proszę o łaskę zdrowia oraz łaskę umiejętności podejmowania 

odpowiedzialnych decyzji życiowych dla moich dzieci. Proszę, pokieruj tak ich krokami, 

żeby zawsze były przy Tobie i żeby im się powodziło w życiu zawodowym i osobistym. 

Basia 

 

58 św. Rito, dziękuję za dotychczasową pomoc w dniu powszednim, proszę o ochronę w tym 

czasie próby i pomoc w rozwiązywaniu problemów dnia codziennego z którymi sobie nie 

zawsze radzę, zawierzam po przez Twoje wstawiennictwo całą rodzinę. Amen 

 

59 W intencji Bożenki, Panie Ty wiesz. 

W intencji mojej rodziny, Panie, Ty wiesz                     

Bóg zapłać 

Barbara 

 

60 Św. Rito proszę Cię o łaskę dobrej pracy dla Anety oraz o łaskę nawrócenia i wiary dla 

Ani. 

 

61 Święta Rito, jak co miesiąc zwracam się do Ciebie żeby za Twoim wstawiennictwem 

podziękować Panu Bogu za otrzymane łaski dla mnie i mojej rodziny i prosić naszego 

Zbawiciela o  łaskę nieba za dusze mojej żony, rodziców, rodziców chrzestnych, brata, 

wujków ciocie i kuzynów, Macieja i Krzysztofa. O postępy w nauce i dobre wychowanie 

moich wnuków, łaskę zdrowie dla Mateusza, Iwonki, Łukasza, Barbary i Renaty i dla mnie, 

szczęśliwą ciążę dla Justyny. O pomoc dla Renaty w jej osobistej sprawie. Twój czciciel-

Zenon 

 

62 Św Rito wstaw się do Jezusa o zdrowie i bezpieczeństwo dla mnie i moich bliskich. Módl 

się o miłośc, szacunek i zrozumienie potrzeb miedzy  czlonkami rodziny. Módl się o 

błogoslawieństwo dla  wnuczki i chłopca którego Jezus postawił na jej drodze 

E 

 

63 Proszę o modlitwę za mnie i moich wnuko 

 

64 Święta Rito proszę Cię o zdrowie dla całej rodziny, życie wieczne dla mojego kochanego 

śp Taty      , żeby  moj syn miał spokój i nie był  obwiniany za zachowanie innych .Miej Nas 



w Swojej opiece ,czuwaj nad Nami i wspieraj każdego dnia. Święta Rito módl się za Nami 

.Proszę o zdrowie dla całej naszej rodziny, dla mnie o powrót do pełnej sprawności po 

operacji kolana. Kochamy Cię 

 

65 Proszę żeby ludzie którzy knują przeciwko Annie w pracy żeby ponieśli konsekwencje  

 

66 Ukochana Świeta Rito od spraw trudnych i beznadziejnych błagam o wstawiennictwo do 

Boga Ojca Wszechmogącego o uzdrowienie mojej ukochanej córki z wszystkich chorób i z 

silnej nerwicy, lęków, depresji. Błagam o dobre wyniki dla syna i zdrowie dla niego, dla 

wnuków i dla nas. Bóg zapłać za modlitwę kochane siostry. 

Mama. 

 

67 Kochana Święta Rito!! 

Dziękuję Tobie za wszelkie łaski, które dzięki Twojemu wstawiennictwu otrzymuje od Pana 

naszego Jezusa.  

Dziękuję za łaski: zdrowia, wiary, opieki, cierpliwości i wiele innych. Dziękuję za 

wyrównanie spraw sądowych, względnie dobrych finansów oraz za wszystko czego nie 

jestem wstanie objąć rozumem a dzięki Twojemu wstawiennictwu dzieją się rzeczy dobre.  

Pokornie proszę o wszelkie wystawiennictwo w uproszczeniu wszelkich łask potrzebnych dla 

mojej żony: zdrowia fizycznego i psychicznego, pracy i wiary. Proszę Cię o dalszą opiekę i 

wsztwiennictwo do Pana Naszego, by nadal mnie trzymał w swoich ramionach chroniąc mnie 

przed: złem, chorobami, upadkami finansowymi oraz przed wszystkim tym co może mnie 

złamać, skruszyć, unieszczęśliwić oraz powodować szereg zmartwień w doczesnym życiu. W 

bieżących sprawach proszę Cię o wyrównanie spraw z zepsutym autem, o dobry- pełen 

wypoczynku i bezpieczny urlop, który się zbliża. Proszę o pomoc w zerwaniu z nałogami i 

wszystkim tym, co mnie niszczy i rujnuje duszę moją. Proszę Cię o uproszenie łask 

wzrastającej niezachwianej wiary i motywacji do regularniejszej modlitwy.  

Pokornie również proszę o wstawiennictwo w otrzymaniu łask Bożych dla mojej rodziny i 

rodziny mojej żony, by byli zdrowi oraz nawrócili się na drogę bożą.  

Bóg zapłać za wszystko Święta Rito!  

 

68 O zgodę  z bratem i  pokój w rodzinnie o wzajemne wybaczenie, zdrowie, opiekę Matki 

Bożej, zdanie matury dla Bartosza.  Maryjo dziękujemy CI za Twe łaski, które otrzymujemy 

każdego dnia. 

Irena 

 

69 Święta Rito! 

Proszę Cię o łaskę przemiany serca dla Bogusława K., o łaskę wyzwolenia z alkoholizmu. 

Marta 

 

70 Św Rito bardzo Cię proszę, żebym szybko wyjechała stąd do pracy, dobrej, z mieszkaniem 

i dobrym wynagrodzeniem, a później mogła się już stąd wyprowadzić na stałe, do miejsca 

gdzie będzie mi dobrze, gdzie będę mogła mieć dobrą pracę, godnie zarabiać, mieć dobre 

mieszkanie do mieszkania i godnie żyć. Ty Święta Rito wiesz jak ja tu cierpię, znajdz dla 

mnie dobre i szybkie, i bezpieczne rozwiązanie tej sytuacji i zmianę na lepsze. I żebym nie 

musiała już chodzić tam gdzie chodzę, Ty wiesz. Proszę Cię także, żebym przed wyjazdem 

pozalatwiala jeszcze wszystkie sprawy, które mam do załatwienia, pomóż mi we wszystkim, 

św Rito, Patronko spraw beznadziejnych. Amen. 

 

71 Proszę o modlitwę z zdrowie Anny. Dziękuję. 



I o wszelkie potrzebne łaski dla mojej rodziny. 

 

72 pokornie proszę o błogosławieństwo dla relacji Iwony z Barbarą Barbary z Iwoną 

 

73 Proszę o zdrowie dla moich dzieci, wnucząt oraz dla mnie i mojego męża. 

 

74 Proszę cię swieta rito wypros łaskę zdrowia dla mojej mamy i całej rodziny niech Maryja 

otoczy opieka mojego syna 

 

75 Intencją: o zdrowie dla mnie i dla mojego taty i o prace.Aneta 

 

76 Św Rito proszę o zdrowie dla całej mojej rodziny 

 

77 Święta Rito, patronko nasza módl się nieustannie za nami 

 

78 Proszę o modlitwę i wstawiennictwo świętej Rity: modłę się o trzeźwość moich 

siostrzeńców Adama i Michała, o pomyślne dostanie się na studia  przez Zosię, podbramkowa 

pracę dla Kingi i zdrowie i pomyślność dla całej rodziny 

Anna 

 

79 Chciałabym przede wszystkim podziękować Świętej Ricie, że dziś uchroniła mnie od 

wypadku. Miałam zderzenie z tramwajem i nic się nikomu nie stało, dziękuję za to.  

Proszę Ciebie Święta Rito, uchroń mnie od problemów  

 

80 Świętą Ritę proszę o: 

* spokój,  

* zdrowie,  

* uregulowanie ważnych spraw. 

JL 

 

81 Święta Rito,  

Proszę Cię o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, siostrą i mną samą. Uproś dla nas długie 

życie w dobrym zdrowiu, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas 

podróży krajowych i zagranicznych. Uchroń nas od ciężkich chorób i wiadomych Ci 

zagrożeń.  

Błagam Ciebie o pomoc w przyspieszeniu i pomyślnym zakończeniu ważnej sprawy sądowej.  

Wyproś dobrego, spokojnego męża dla mojej siostry oraz dobrego, mądrego, zaradnego i 

pobożnego męża dla mnie.  

Proszę Cię o znalezienie nowej dodatkowej pracy (choć pół etatu) na uniwersytecie lub na 

innej uczelni i pomoc w utrzymaniu obecnej. 

Dopomóż nam także w pozyskaniu odszkodowań za ból, cierpienie i śmierć naszej Ukochanej 

Mamy oraz za śmierć naszych Bliskich.  

Dziękuję Ci z całego serca św. Rito, patronko od spraw trudnych i beznadziejnych. 

Elżbieta 

 

82 O opiekę, zdrowie i błogosławieństwo dla moich rodziców, mojego męża i pasierba, o 

poukładanie trudnych spraw związanych z pracą, o nasze wspólne dziecko i ukojenie w bólu 

po poronieniu. Bóg zapłać 


